



MEDLEM AF
DANSKE REVISORER
FSK*

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

WinWin Psychology IVS

Pilumvej 13
6100 Haderslev

CVR-nr. 36057351

Årsrapport 2014/15

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/3/2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WinWin Psychology IVS Pilumvej 13 6100 Haderslev
CVR-nr.	36057351
Stiftelsesdato	1. august 2014
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. august 2014 - 31. december 2015
Direktion	Winnie Ladefoged Kjelsgaard
Moderselskab	Ladefoged Kjelsgaard Holding IVS Pilumvej 13 6100 Haderslev
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremme klienters trivsel via et bredt spekter af terapeutiske metoder samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2014 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. - 130.762, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 34.930, og en egenkapital på kr. -130.662.

Årets resultat betegnes som utilfredsstillende, men dog forventet grundet omkostninger i forbindelse med opstart af virksomhed.

Som følge heraf har selskabet tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har stillet den nødvendige likviditet til rådighed og forventer at selskabet via positive resultater i kommende år fuldt ud reetablerer egenkapitalen.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt med going concern for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.
Bruttotab		-116.170
Personaleomkostninger	1	-8.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.593
Driftsresultat		-129.034
Finansielle omkostninger	2	-1.728
Resultat før skat		-130.762
Årets resultat		-130.762
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-130.762
		-130.762

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.022
Materielle anlægsaktiver		28.022
Deposita		2.400
Finansielle anlægsaktiver		2.400
Anlægsaktiver		30.422
Andre tilgodehavender		941
Tilgodehavender		941
Likvide beholdninger		3.567
Omsætningsaktiver		4.508
Aktiver		34.930
Passiver		
Virksomhedskapital	3	100
Overført resultat	4	-130.762
Egenkapital		-130.662
Anden gæld		7.766
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		157.826
Kortfristede gældsforpligtelser		165.592
Gældsforpligtelser		165.592
Passiver		34.930
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15
Lønninger	7.298
Andre personaleomkostninger	973
	<u>8.271</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.728
	<u>1.728</u>

3. Virksomhedskapital

	2015
Årets tilgang	100
Saldo ultimo	<u>100</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

Saldo primo	0
Årets tilgang	100
Saldo ultimo	<u>100</u>

4. Overført resultat

Årets afgang	-130.762
Saldo ultimo	<u>-130.762</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ladefoged Kjelsgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.